
Výukový program  
o včelách a včelaření 

VŮNĚ MEDU 
V rámci našeho projektu podpořeného Zlínským krajem vám nabízíme 
ve školním roce 2014/2015 nový výukový program o včelách  
a včelaření ZDARMA.  
 
Popis programu: V programu se seznámíme se včelami a způsobem jejich života. Řekneme si, 
co pro nás všechno dělají, a jak jsou užitečné. Ukážeme si jak to vypadá v úle, jaký je rozdíl mezi 
dělnicí, trubcem a včelí matkou, co je superorganizmus. Povíme si, co je a kde se bere med, 
včelí vosk, propolis. Dozvíte se o zajímavé komunikaci mezi včelami a rozdělení práce ve 
včelstvu. Součástí programu je ukázka skutečného úlu a reálných včelařských potřeb, 
ochutnávka medu, hry a výrobek. 
 

Termín, kdy může být program realizován: září - říjen 2014 | duben - květen 2015 

Kategorie:  MŠ | 1. st. ZŠ  

Doba trvání: 120 minut 

Přihlašování: www.trnka.xf.cz/objednavka_programu.html (případně mailem nebo telefonicky) 

Cena: ZDARMA při realizaci v Přírodovědném centru TRNKA. Při realizaci jinde 15 Kč na žáka dopravné. 

 

Další informace a kontakty: Lenka Pavelčíková, tel. 733 500 233, email: info.trnka@seznam.cz 

Organizátor:  Přírodovědné centru TRNKA při DDM Uherské Hradiště, ZŠ Za Alejí 1072, Uh. Hradiště 

web: www.trnka.xf.cz 

  

Výukový program může být realizován a byl vytvořen díky podpoře projektu "Co se skrývá za vůní medu“ Zlínským krajem v 
podprogramu "Podpora ekologických aktivit v kraji", referenční číslo PF04-14. 

http://www.trnka.xf.cz/objednavka_programu.html

